
Bliv en del af STRAX-huset - hvor vi sammen skaber
nye muligheder !

Er du klar til at gøre en forskel i menneskers liv? Har du erfaring fra beskæftigelsesområdet og det
specialiserede socialområde? 
 
Så er det dig, vi leder efter til vores team i STRAX-huset!
Hvem er vi? 
STRAX-huset er ikke bare et sted – det er et fællesskab. Vi hjælper personer over 18 år, der står i
udfordrende livssituationer, med at finde vejen frem. Vores tilgang er enkel, men kraftfuld:

Borgerens ønsker er vores motor.1.

Vi tror på, at alle kan lykkes.2.

Lønnet beskæftigelse er vejen frem.3.

Den rette indsats før paragraffen.4.

Vi viser vejen til fællesskaber.5.

Vi skaber mest værdi – nu og i fremtiden.6.
Hvad tilbyder vi?

En dynamisk arbejdsplads: Hvor udvikling og kerneopgaven er i fokus, men hvor vi også har

det sjovt sammen.

●

Et stærkt fællesskab: Med engagerede kollegaer, der værdsætter faglighed, åbenhed og

ansvarlighed.

●

Indflydelse: Du får mulighed for at påvirke og udfordre vores praksis.●

Supervision og uddannelse: Løbende supervision og mulighed for uddannelse i Åben Dialog.●

Hvem søger vi? Vi søger en passioneret kollega, der:

Kan arbejde i et tværfagligt team og bidrage til fælles løsninger.●

Har erfaring fra beskæftigelsesområdet og med at arbejde med grupper.●

Kan samarbejde med mennesker med komplekse problemstillinger og se deres ressourcer.●

Er indstillet på at arbejde med tidsafgrænsede rehabiliterende indsatser.●

Har fokus på systematik, dokumentation og opfølgning.●

Kan arbejde selvstændigt og struktureret.●

Er fleksibel og har gode samarbejdsevner.●

Har erfaring med digitale løsninger som samarbejdsredskab.●

Vi forventer, at du:

At du giver godt følgeskab til organisationen.●

Har relevant uddannelse og erfaring fra beskæftigelsesområdet og det specialiserede

socialområde.

●

Har kerneopgaven som din første prioritet.●

Har et godt humør og bidrager til fælles trivsel.●

Bidrager til udvikling og nytænkning.●

Er du klar til at tage udfordringen op? Hvis du kan se dig selv i denne rolle og ønsker at være en
del af vores ambitiøse og professionelle arbejdsfællesskab, så send os din ansøgning. Stillingen er
på 37 timer. 
Vi glæder os til at høre fra dig.
Læs gerne mere her https://strax.htk.dk 
STRAX-huset er en del af Høje-Taastrup Kommunes Social- og Arbejdsmarkedscenter 
Tiltrædelse: 1. februar 2025
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst og kvalifikationer. 
Vil du vide mere, er du velkommen til at kontakte områdeleder Nina Nielsen på tlf.: 2337 4668
ANSØGNINGSFRIST: 15.december 2024
Vi afholder ansættelsessamtaler den 17. og 18. december 2024
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